

Asiago Salami Pepperoni Bread

Manufacturer Item #: 2229

Case Quantity: 24

Case Weight: 24.5 lbs

Unit Weight: 15 oz

Ingredients: Unbleached Unbromated Wheat Flour (wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Water, Pepperoni (pork, beef, salt, spices, sugar, extracts of paprika, spice extractives, garlic powder, lactic acid starter culture, sodium nitrite, dextrose, natural flavoring, wine, garlic, lactic acid starter culture, sodium ascorbate, potassium nitrate, sodium nitrate), Asiago cheese (cultured milk, salt, red pepper flakes, enzymes, cellulose, natamycin), Durum (dried durum, wheat sourdough, yeast, antioxidant: ascorbic acid, enzymes), Salt, Yeast

Allergens: Wheat, milk

Shelf Life: 36 hours (When baked)

Storage Life: 6 months (When frozen)

Nutritional Panel:

Nutrition Facts	
3 servings per container	
Serving size	5 oz (141.748g)
Amount Per Serving	
Calories	420
% Daily Value*	
Total Fat 18g	23%
Saturated Fat 7.5g	38%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 40mg	13%
Sodium 1150mg	50%
Total Carbohydrate 50g	18%
Dietary Fiber 5g	18%
Total Sugars 2g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Sugar Alcohol 0g	
Protein 22g	44%
Vitamin D 0.5mcg	2%
Calcium 100mg	8%
Iron 5.25mg	30%
Potassium 225mg	4%
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Melone Brothers Bakery

17 Hooker Place Staten Island, NY 10302

718-816-5111

www.melonebrothers.com

Asiago Salami Pepperoni Bread 24pc

Item number 2229

INGREDIENTS:

Unbleached Unbromated Wheat Flour (wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Water, Pepperoni (pork, beef, salt, spices, sugar, extracts of paprika, spice extractives, garlic powder, lactic acid starter culture, sodium nitrite, dextrose, sodium erythorbate, potassium nitrate, sodium phosphate, BHA, citric acid), Salami (pork, salt, contains 2% or less of following: dextrose, natural flavoring, wine, garlic, lactic acid starter culture, sodium ascorbate, potassium nitrate, sodium nitrate), Asiago Cheese (cultured milk, enzymes, salt), Pepperoncino asiago con chili powder (cultured milk, salt, red pepper flakes, enzymes, cellulose, natamycin), Durum (dried durum, wheat sourdough, yeast, antioxidant: ascorbic acid, enzymes), Salt, Yeast

Must Remain Frozen

Net Weight 24 lbs



Contains
Dairy

Asiago Salami Pepperoni Bread

